WinRbm 1.23c

Birthday Race Serienrennen am 28.09.2015 / 20:41:58

28.09.201%

Bester Lauf: Alexander Kopp 25,00R 03:

Lauf: 4 Spur: 2

Fahrer

Dieter Muehlmann
Alexander Kopp
Artur Huber

Rudi Kopp

Rudi Steiner
Sepp Hartmann
Vornehm, Peter
Donald Tucholski
Foller, Michael
10 Werner Lorenz

11 Andreas Fritsche
12 Alex Keiner
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Fahrer

1 Dieter Muehlmann
Lauf9 Spur 2
Laufl0 Spur 1
Laufll Spur 3
Laufl? Spur 4

Fahrer

2 Alexander Kopp
Laufl Spur 1
Lauf2 Spur 3
Lauf3 Spur 4
Lauf4 Spur 2

Fahrer

3 Artur Huber
Lauf9 Spur 4
Laufl0 Spur 2
Laufll Spur 1
Laufl2 Spur 3

Fahrer

4 Rudi Kopp
Lauf9 Spur 3
Laufl0 Spur 4
Laufll Spur 2
Laufl2z Spur 1

Fahrer

5 Rudi Steiner
Lauf9 Spur 1
Laufl0 Spur 3
Laufll Spur 4
Laufl2 Spur 2

Fahrer

6 Sepp Hartmann
Laufl Spur 3
Lauf2 Spur 4

Runden
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Erster Nachster
10,28 s

16,92 s 6,63 s
184,35 s 1,43 s
20,91 s 2,51 s
22,84 s 193 s
28,64 s 5;80 s
33,66 s 5,01 5
37,09 s 3,43 s
47,10 s 10,01 s
62,27 s 15,18 8
71,19 s 8,91 s
Erster N&chster

Bestzeit 8,285/006
Bestzeit 8,532/020
Bestzeit 8,538/009
Bestzeit 8,243/017

Erster
10,28 s
Bestzeit 8,599/005
Bestzeit 8,600/006
Bestzeit 8,401/019
Bestzeit 8,274/017

Erster
16,92 s 6y b3
Bestzeit 8,445/010
Bestzeit 8,484/012
Bestzeit 8,527/010
Bestzeit 8,657/019

Erster
18,35 s 1443
Bestzeit 8,663/004
Bestzeit 8,376/005
Bestzeit 8,361/015
Bestzeit 8,581/002

Erster
20,91 s 2:57
Bestzeit 8,587/003
Bestzeit 8,738/018
Bestzeit 8,419/016
Bestzeit 8,505/008

Erster
22,84 s 1,93
Bestzeit 8,658/013
Bestzeit 8,394/023

Néchster

Néachster
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Lauf3 Spur 2 25,00 03:33,31 Bestzeit 8,333/011

Laufd4 Spur 1 25,00 03:44,17 Bestzeit 8,727/004

Fahrer Runden Zeit Erster Néchster
7 Vornehm, Peter 100,00 14:45,85 28,04 s 5,80 s

Lauf5 Spur 1 25,00 03:50,63 Bestzeit 8,831/004

Laufé Spur 3 25,00 03:40,99 Bestzeit 8,663/016

Lauf7 Spur 4 25,00 03:38,54 Bestzeit 8,333/006

Lauf8 Spur 2 25,00 03:35,69 Bestzeit 8,381/004

Fahrer Runden Zeit Erster N&chster
8 Donald Tucholski 100,00 14:50,86 33,66 s 5,01 s

Lauf5 Spur 4 25,00 03:39,17 Bestzeit 8,470/010

Lauf6 Spur 2 25,00 03:35,42 Bestzeit 8,465/021

Lauf7 Spur 1 25,00 03:49,73 Bestzeit 8,929/010

Lauf8 Spur 3 25,00 03:46,55 Bestzeit 8,879/019

Fahrer Runden Zeit Erster Nachster
9 F&ller, Michael 100,00 14:54.,.29 37,09 s 3,43 s

Laufl Spur 2 25,00 03:37,10 Bestzeit 8,399/020

Lauf2 Spur 1 25,00 03:45,87 Bestzeit 8,671/011

Lauf3 Spur 3 25,00 03:43,56 Bestzeit 8,684/010

Laufd Spur 4 25,00 03:47,75 Bestzeit 8,350/005

Fahrer Runden Zeit Erster Nachster
10 Werner Lorenz 100,00 15:04, 30 47,10 s 10,01 s

Laufl Spur 4 25,00 03:52,46 Bestzeit 8,612/005

Lauf2 Spur 2 25,00 03:38,13 Bestzeit 8,443/014

Lauf3 Spur 1 25,00 03:49,73 Bestzeit 8,815/005

Laufd4 Spur 3 25,00 03:43,98 Bestzeit 8,767/018

Fahrer Runden Zeit Erster Nachster
11 Andreas Fritsche 100,00 15:19,;48 62,27 s 15,18 s

Laufb Spur 3 25,00 03:49,01 Bestzeit 8,890/004

Lauf6 Spur 4 25,00 03:45,61 Bestzeit 8,504/010

Lauf7 Spur 2 25,00 03:40,81 Bestzeit 8,556/010

Lauf8 Spur 1 25,00 04:04,05 Bestzeit 8,936/019

Fahrer Runden Zeit Erster N&chster
12 Alex Keiner 100,00 15:28, 39 71,19 s 8,91 s

Lauf5 Spur 2 25,00 03:49,56 Bestzeit 8,426/025

Laufé Spur 1 25,00 03:46,11 Bestzeit 8,706/011

Lauf7 Spur 3 25,00 03:49,49 Bestzeit 8,708/010

Lauf8 Spur 4 25,00 04:03,24 Bestzeit 8,371/022
EpREUbers el s i i g e R S e
Fahrer Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4
Dieter Muehlmann 216,16s 214,61ls 215,80s 210, 64s - =
Alexander Kopp 221,67s 210,18s 218,74s 216,90s =) -
Artur Huber 221,46s 215,07s 219,92s 217,68s =~ =
Rudi Kopp 223,76s 212,84s 222,64s 216,32s - =
Rudi Steiner 219,44s 220,91s 222,55s 215,22s oz =
Sepp Hartmann 224,17s 213,31s 219,91s 222,66s = -
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Vornehm, Peter
Denald Tucheolski
Foller, Michael
Werner Lorenz
Andreas Fritsche

Alex Keiner

230,63s
229,73s
225,87s
229,73s
244,05s

226,11s

215,695
215,42s
217,10s
218,13s
220,81s

229,56s

220,998
226,558
223,565
223,98s
228,01s

229,49s

218,54s
219,17s
227,75s
232,46s
225, 61s

243,24s




